С СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2022 № 18
            с. Солтон

	О повестке дня двадцать четвертой сессии Солтонского районного     Совета народных депутатов     Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 18 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
     Утвердить повестку дня двадцать четвертой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:
1. О повестке дня двадцать четвертой сессии Солтонского районного     Совета народных депутатов     Алтайского края седьмого созыва.
2. Об отчете «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Солтонский район за 2021 год».
3. О внесении изменений в районный бюджет муниципального образования Солтонский район на 2022 год, принятый решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 21.12.2021 № 38.
4. О реализации территориальной Программы  государственных гарантий  бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2020  и плановый 2021 и 2022 год в Солтонском районе.
[bookmark: _GoBack]5. Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Солтонского района  Алтайского края.
6. Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами муниципального образования Солтонский район  Алтайского края
7. Об утверждении размера выплаты на питание детей, посещающих дошкольные образовательные учреждения Солтонского района.
8. О внесении изменений в решение Солтонского   районного  Совета народных депутатов от 25.06.2014 № 22 «Об  учреждении почетного звания «Почетный гражданин  Солтонского  района».
9. Об утверждении Положения о гербе муниципального образования Солтонский район Алтайского края.
10. О представлении прокурора Солтонского района  от 14.06.2022 № 02-57-2022 «Об устранении нарушений  бюджетного законодательства».
11. О  признании утратившими силу решений  Солтонского районного Совета  народных депутатов от 24.11.2020 № 38, от 29.03.2022 №7.
12. О назначении  выборов депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва.

Председатель      районного
Совета народных депутатов                                                                Т.Л. Маслова